АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2017 № 739
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в  постановление
 администрации муниципального образования

 «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 25.12.2012 № 3517

В соответствии  с  Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» администрация муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменение в постановление администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 25.12.2012 № 3517

«Об образовании избирательных участков, участков референдума» (с измене-

ниями,  внесенными  постановлениями  администрации  муниципального  об-

разования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 22.07.2014 № 1182,

от  15.08.2014  №  1379,   от  08.02.2016  №  115,   от  21.04.2016  №  407,  от

07.09.2016 № 1047, от 07.09.2016 № 1048, от 31.05.2017 № 532), изложив При-

ложение  в новой редакции. Прилагается.

2. Опубликовать списки избирательных участков с указанием их границ,

номеров, мест нахождения участковых комиссий и помещений для голосова-

ния  в печатных СМИ и разместить  на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ки-

ровской  области,  в  Территориальную  избирательную  комиссию  города  Ки-

рово-Чепецка.

4. Контроль  за  исполнением постановления возложить на первого заме-

стителя главы администрации муниципального образования «Город  Кирово–

Чепецк» Кировской области  И.А. Гагаринова.

Глава администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области    М.А.Шинкарёв